
Pasniegtas balvas "Cēsu novada sporta laureāts
2022"

Piektdien, 13.janvārī,  koncertzālē “Cēsis” svinīgi aizvadīta apbalvošanas ceremonija
“Cēsu novada sporta laureāts 2022”. Kopumā dažādiem apbalvojumiem tika pieteikti
55 pretendenti, no kuriem žūrija izvēlējās un apbalvoja labākos.

Mūža ieguldījums sportā – slēpošanas un biatlona trenere Ilze Cekule
Gada sporta pasākums – skrējiens “Apkārt Cēsīm”
Cerība sportā – vieglatlēts Roberts Glazers
Gada komanda – florbola komanda “Lekrings”
Gada sporta skolotājs – Spāres skolas sporta skolotājs – Jānis Freivalds
Gada treneris – vieglatlētikas treneris Austris Āboliņš
Gada sportists – riteņbraucējs Mārtiņš Blūms
Gada sportiste – BMX riteņbraucēja Veronika Monika Stūriška

Pasākumā tika apbalvoti  arī  populārākie sportisti,  kurus divu nedēļu laikā izvēlējās
Cēsu novada iedzīvotāji tiešsaistes balsojumā:



Gada sporta pasākums - Rallijs Cēsis
Cerība sportā - maratonists Mārcis Petzāle
Gada komanda - vīriešu virslīgas florbola komanda "Lekrings"
Gada treneris -  florbola treneris Andris Malkavs
Gada sportists -  motosportists Adrians Drozds
Gada sportiste - BMX riteņbraucēja Vineta Pētersone

Ceļojošais  kauss  “Sporta  laureāts”  šogad  no  Cēsu  tenisa  biedrības  nonāca  pie
orientēšanās kluba “Meridiāns” kā aktīvākajai biedrībai pagājušā gadā, kura svinēja arī
50 gadu jubileju.

Žūrijas vērtējuma uzvarētājiem katram tika pasniegta īpaša Piebalgas porcelāna balva
– vāze, kā arī Vinetas un Allas Kārumlādes gatavots maizes kukulītis un populārākajiem
sportistiem atzinības raksts un Amatas pagasta zemnieku saimniecības "Zaļais grozs”
produkcija.

Aktīvākajiem  atbalstītājiem  tika  pasniegts  īpašs  Piebalgas  porcelāna  trauks  un
atzinības  raksts.

Aktīvākie atbalstītāji:

SIA "VIGO"
Ansis Kuplis
SIA "Studio Pizza"
SIA "Livonia"
SIA CDzP
SIA "Māja Tev"
Zemnieku saimniecība "Ķelmēni"
A/S "Cēsu alus"
AAS "BTA Baltic Insurance Company"


